
平成２８年２月１９日  

 

 ３年生保護者  各位  

                     

   石川県立津幡高等学校  

                               校  長    小池田   満  

 

 

平成２７年度（第６８回）卒業証書授与式について（ご案内）  

 

謹啓  春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、本校の教育活動にご協力を賜り、誠に有難うございます。  

さて、お子様におかれましては平素の努力が実り、めでたく卒業の日を迎える

こととなりました。  

 つきましては、第６８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。皆様  

方とともに、卒業生の新たな人生の門出を祝福したいと存じますので、是非と  

もご臨席くださいますようご案内申し上げます。  

敬  白   

 

 

記  

 

 １ 日  時   平成２８年３月３日（木）１０：００～１１：００  

      （保護者の皆様は９：４５までに式場へ入場を完了していて下さい。）  

 ２ 場  所   本校第２体育館  

 ３ その他  

      （１）上履きを持参してください。  

      （２）９：００から９：４０までに生徒玄関で受付をすませてください。  

         ※卒業生は９：００に各クラス集合です。  

（３）駐車場に余裕がございませんので、できる限り乗り合わせて  

         来られるか、又は、公共交通機関をご利用ください。   

 


